安芸商工会館使用申込書

FAX 0887-34-1310

年   月   日

安芸商工会議所  御中

TEL 0887-34-1311

団体名

代表者

申込者

郵便番号

住所

TEL        FAX

       E-MAIL

下記の通り会館施設を使用いたしたく申込みいたします。

※当会館にはエレベーターはございません。階段のみになります。

注：ご記入頂いた情報は、商工会議所からの各種連絡・情報提供のために利用することがあります。

※該当する□にはチェックをお願いします。

使用期間    年  月   日(  )  時  分 ～    年   月   日(  )  時  分

使用場所 2階 □大ホール 3階 □教養室・□会議室

掲示板 案内表示

案内時間 月   日(  )   時  分 ～    月   日(  )   時  分

設営

予定人数    名 冷暖房 □使用・□使用しない 使用目的 □営利・□非営利

備品 スクリーン □要・□不要 プロジェクター □要・□不要

マイク   □要・□不要 ホワイトボード □要・□不要

支払方法  □窓口※現金のみ・□振込 ※振込手数料は負担願

います。
請求書 □要・□不要 見積書 □要・□不要

備考

※事務局記入欄

見積金額        円 請求金額         円 納入日     年    月    日

セミナー形式 会議形式 グループ形式